PAGE
3

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.08.2016 № 1167
г.Окуловка

О  внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Окуловском муниципальном районе

на 2014-2020 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  решением Думы Окуловского муниципального района от 28.12.2015 № 40, «О бюджете Окуловского муниципального района на 2016 год» (в редакции решений Думы Окуловского муниципального района от 25.02.2016 № 46, от 28.04.2016  № 57, от 30.06.2016 № 64), Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Окуловского муниципального района, их формирования и реализации, утвержденного постановлением Администрации Окуловского муниципального района  от 23.09.2013 № 1175, Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Окуловском муниципальном районе на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 10.12.2013 № 2006 (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от 30.12.2014 № 2669, от 18.08.2015 № 1379, от 10.05.2016 № 569) (далее - муниципальная программа),  следующие изменения:

        1.1. Изложить строку 4.1.1. раздела  4 Паспорта муниципальной программы  в следующей редакции:

	№
п/п
	Цели, и задачи муниципальной программы, наименованное и единица измерения целевого показателя
	Значение целевого показателя по годам

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	«4.1.1.
	Доля лиц с ограниченными возможностями здоровья и инвалидов, систематически занимающихся физической культурой и спортом, в общей численности данной категории населения района (%)
	3,0
	5,0
	5,5
	6,0
	6,5
	7,0
	7,5

                                                                                                                                          »
1.2. Исключить строку 4.1.2. раздела  4 Паспорта муниципальной программы «Цели, задачи и целевые показатели  муниципальной программы».

1.3. Изложить раздел 6  Паспорта муниципальной программы в следующей редакции:
«6.  Объемы и источники финансирования муниципальной программы  в целом и по годам реализации (тыс.руб.):
	Год
	Областной бюджет
	Федеральный

бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные средства
	Всего

	2014
	33,7
	-
	672,0
	-
	705,7

	2015
	120,6
	-
	433,8
	-
	554,4

	2016
	-
	-
	4283,3
	-
	4283,3

	2017
	-
	-
	405,0
	        -
	405,0

	2018
	-
	-
	405,0
	        -
	405,0

	2019
	-
	-
	405,0
	        -
	405,0

	2020
	-
	-
	405,0
	        -
	405,0

	ВСЕГО
	    154,3
	-
	7009,1
	 -
	7163,4

                                                                                                                                                                                               »
          1.4. Дополнить раздел IV «Мероприятия программы» подпунктами 1.8., 1.8.1., 1.8.2. в следующей редакции:
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель мероприятия
	Срок реали-зации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта программ-мы)
	Источник финанси-рования
	Объем финансирования по годам ( тыс. руб.)

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1.8.
	Обеспечение деятельности муниципального автономного учреждения «Центр гребного слалома Окуловского муниципального района", обеспечиваю-щего предоставление услуг в сфере физической культуры и спорта
	управление
	2016-2020 годы
	1.1.1,   1.1.2,

1.1.3.
	местный бюджет
	   -
	   -
	2000,0
	-
	-
	-
	-

	1.8.1
	Предоставление субсидий на финансовое обеспечение муниципального задания
	управление
	2016-2020 годы
	1.1.1,   1.1.2,

1.1.3.
	местный бюджет
	   -
	   -
	2000,0
	-
	-
	-
	-

	1.8.2
	Предоставление субсидий на иные цели
	управление
	2016-2020 годы
	1.1.1,   1.1.2,

1.1.3.
	местный бюджет
	   -
	   -
	-
	-
	-
	-
	-
  »

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы администрации

района по социальным вопросам  Е.С. Сергеева
лс
№1167-п